
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Камиони за пражњење подземних контејнера“, ЈН 09/17 
Број: 5716 
Дана: 28.04.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку Камиони за пражњење подземних 
контејнера, редни број набавке ЈН 09/17 објављене на Порталу јавних набавки 
дана 19.04.2017. године. 
 

Наручилац врши измену Конкурсне документације у поглављу III-
Teхничка спецификација, тачка 2.2 техничке карактеристике надоградње, у 
подтачки 2.2. Опис товарног сандука са пресом и пријемником тако што наводи 
нова могућа одступања и то за:  

• товарни сандук запремине 16 m³+5% 
• пријемник запремине минимално 1,8 m³ 
• спољашња ширина сандука 2500 mm + 10% 
• маса товарног сандука: 6000 kg + 10% 

 
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници. 
 

 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


